[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫС ШМИДТА
РЕШЕНИЕ

от    6  февраля 2015 г.

№ 49

п. Мыс Шмидта
О внесении изменений в Порядок учета и использования средств бюджета городского поселения Мыс Шмидта, поступающих от населения в качестве платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда городского поселения Мыс Шмидта
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ Совет депутатов городского поселения Мыс Шмидта

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок учета и использования средств бюджета городского поселения Мыс Шмидта, поступающих от населения в качестве платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда городского поселения Мыс Шмидта утвержденный Решением Совета депутатов городского поселения Мыс Шмидта от 21 декабря 2010 года № 40 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3. Перечисление платы за наем жилых помещений управляющими организациями производится по соответствующему коду доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Советом депутатов городского поселения Мыс Шмидта.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента обнародования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Мыс Шмидта.

Председатель Совета депутатов

Городского поселения Мыс Шмидта

          Н.Н. Малахова

Заместитель главы Администрации

городского поселения Мыс Шмидта

           Е.В. Малахова